
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BUS 30-34 30-34 
JH H 

LA FRETTE-SUR-SEINE HERBLAY-SUR-SEINE 

Itinéraires, horaires, rechargement de 
votre passe Navigo et info trafic : 
déplacez vous en toute simplicité avec 
l'application Île-de-France Mobilités 

Du lundi au vendredi 
a b c d 

LA-FRETTE-SUR-SEINE Viaduc - - - - 
 Quai de Seine - - - - 
 Mairie de la Frette-sur-Seine - - - - 
 Base de Loisirs - - - - 
 Cimetière 7:49 - - 8:54 
 Aristide Briand 7:53 - - 8:58 
CORMEILLES-EN-PARISIS | Côte Saint Rémy / Champs Druets - 7:40 8:45 - 

LA-FRETTE-SUR-SEINE Professeur Calmette - 7:42 8:46 - 
 Maupassant / Charcot - 7:44 8:48 - 

CORMEILLES-EN-PARISIS Alsace - 7:46 8:50 - 
 Joffre / Gare - 7:50 8:53 - 
 Val d'Or - 7:53 8:55 - 

LA-FRETTE-SUR-SEINE Place de la Gare 7:57 7:58 8:59 9:01 
 Les Cordes 7:58 8:00 9:00 9:02 

MONTIGNY-LES-CORMEILLES| La Tuile 7:59 - - 9:03 
 Fortuné Charlot 8:00 8:01 9:02 9:04 

HERBLAY-SUR-SEINE | Lycée Montesquieu / Collège Duhamel 8:12 8:13 9:12 9:14  

La validation, 
c'est obligatoire ! 
Avant de monter dans le bus, 
préparez votre passe Navigo ou 
votre ticket. 

validez-les 
systématiquement 
pour éviter une 
amende. 

/\ 

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l'appli Île-de-France Mobilités, 
ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l'envoi du SMS sur votre ligne 
de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange, 
SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-
mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms 

Envoyer VAL 

pour acheter 
votre ticket 

Valable 1 heure sans correspondance 
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free 

PAS DE MONNAIE ?

J 

93100 

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés 
Aucun service pendant les vacances scolaires 

Du lundi au vendredi 

e 
1 

f 
1 

g 
1 

h 
1 

1 
2 

j 
2 

k 
2 

1 
2 

m 
2 

n 
2 

HERBLAY-SUR-SEINE Lycée Montesquieu / 
Collège Duhamel 

11:45 11:45 12:45 12:45 15:05 15:05 16:15 16:15 17:15 17:15 

MONTIGNY-LÈS-CORMEILLES Fortuné Charlot 11:53 11:53 12:53 12:53 15:13 15:13 16:24 16:24 17:24 17:24 

LA FRETTE-SUR-SEINE Les Cordes - 11:54 12:54 - - 15:14 - 16:25 - 17:25 
 Place de la Gare - 11:55 12:55 - - 15:15 - 16:26 - 17:26 

CORMEILLES-EN-PARISIS Val d'Or           

 Joffre / Gare - 12:00 13:00 - - 15:20 - 16:31 - 17:31 
 

Côte Saint Rémy / 
Champs Druets 

- 12:04 13:04 - - 15:24 - 16:35 - 17:35 

LA FRETTE-SUR-SEINE Professeur Calmette - 12:05 13:05 - - 15:25 - 16:36 - 17:36 
 Maupassant / Charcot - 12:06 13:06 - - 15:26 - 16:37 - 17:37 
CORMEILLES-EN-PARISIS Alsace - 12:08 13:08 - - 15:28 - 16:39 - 17:39 
MONTIGNY-LÈS-CORMEILLES La Tuile 11:54 - - 12:54 15:14 -  16:25 - 17:25 -  
LA FRETTE-SUR-SEINE 

1 : Fonctionne le mercredi 
2 : Fonctionne le lundi, mardi, jeudi et vendredi 

LACROLX pour îledeFrance £9 
mobilités 

îledeFrance
mobilités

Pourquoi valider ? 

• Votre geste de validation permet à Île-
de-France Mobilités de mieux 
connaître la fréquentation des 
lignes et ainsi adapter les services 
à vos besoins. 

Les Cordes  11:55 - - 12:55 15:15 - 16:26 - 17:26 - 
Cimetière  12:07 - - 13:07 15:27 - 16:39 - 17:39 - 

Aristide Briand  12:09 - - 13:09 15:29 - 16:42 - 17:42 -  
- pPlace de la Gare  12:13 - -  13:13 15:13 - 16:46 - 17:46 -   

                               Cars scolaires pour les collégiens et lycéens
 
Compte tenu des travaux sur les quais de Seine, certains arrêts ont été supprimés.

Vous trouverez ci-après les arrêts et les horaires en vigueur à partir du 2 septembre 2024 




